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Moaynb SFP+ CWDM
ONTUYECKUN, AaNIbHOCTb A0
70kM (23dB), 1510HM

SNR-SFP+C51-70

10 rurabuTtHein CWDM monynb ¢ hopM-hakTopom SFP+, paboTatownii no ctaHgapTy L0GBASE-ZR/ZW n coBMeCTUMbIN

co cTaHpapTamu 10G Ethernet.
OCHOBHbIE XapaKTEepPUCTUKMU:

Pabo4vas gnvHa BosiHbl TX: 1510HM;
Monnep>xueaeT ckopocTu Ao 10.3Gb/s;
Moponep>xka «ropsyen» 3aMeHbl;
MakcumanbHas fasibHOCTb CBA3U 70KM;

YBeNn4eHHbI KOpNyC C AOMNOJHUTEIbHbIM PaAnaToOpPOM;
TemnepaTypo-cTabunbHbin CWDM EML-nasep,

BbICOKOYYBCTBUTENbHbIN APD-npnemMHuk;
Duplex LC - connector;

Hanps»keHune nutanua 3.3B;

Paboyas TemnepaTtypa -5... 70 °C;
MowHocTb n3nyyeHus 0... 4dBm;
YyBCTBUTEILHOCTb NPUEMHMKa -23dBm;

CooTBeTCTBME pekomMeHaaumnsm SFF-8472 Multisource Agreement (MSA).

O6nacTb NpUMeHeHun:

10G Ethernet;
10 X Fiber Channel;
Other links.
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